
UCHWAŁA NR LXIX/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Koluszki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska 
w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Koluszki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koluszki i nadaje się im numery, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Koluszki, udostępnionych operatorom 
i przewoźnikom, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/101/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
14 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Koluszki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
oraz uchwała nr LXIV/115/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 18 września 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Koluszki oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B7DB97-AE48-4415-AFED-035D7DDA5C70. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Koluszkach 
 
 

Anna Szostak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B7DB97-AE48-4415-AFED-035D7DDA5C70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/5/2024 
Rady Miejskiej w Koluszkach 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, wiat, zadaszeń oraz słupów 
oznakowanych rozkładami jazdy na terenie Gminy Koluszki 

L.p. Lokalizacja przystanku Kategoria drogi Numer 
przystanku 

1.  Koluszki ul. 3 Maja (ul. 3 Maja/ Dworzec 
PKP) 

teren Gminy Koluszki  01 

2.  Gałków Mały ul. Borowiecka (przy 
skrzyżowaniu ul. Borowieckiej i ul. 
Spornej) 

droga gminna nr 
106269 E  

02 

3.  Gałków Mały ul. Łódzka (przy 
skrzyżowaniu ul. Łódzkiej i ul. Brzezińskiej 
- w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106269 E  

03 

4.  Wierzchy (przy posesji 16a) droga gminna nr 
106254 E  

04 

5.  Świny (przy posesji nr 61) droga gminna nr 
106254 E  

05 

6.  Świny (przy posesji nr 33) droga gminna nr 
106255 E  

06 

7.  Turobowice (przy posesji nr 9) droga gminna nr 
106257 E  

07 

8.  Kazimierzów (przy posesji nr 6) droga gminna nr 
106256 E  

08 

9.  Leosin (przy posesji nr 6) droga gminna nr 
121107 E  

09 

10.  Stamirowice (przy posesji nr 12) droga gminna nr 
106256 E  

10 

11.  Będzelin ul. Strażacka (przy OSP-w obu 
kierunkach) 

droga gminna nr 
106263 E  

11 

12.  Będzelin ul. Główna (przy posesji nr 26- w 
obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106272 E  

12 

13.  Przanowice (przy posesji nr 7) droga gminna nr 
106267 E  

13 

14.  Przanowice (na wprost świetlicy wiejskiej) droga gminna nr 
106269 E  

14 

15.  Lisowice (w rejonie DPS - w obu 
kierunkach) 

droga gminna nr 
121007 E  

15 

16.  Jeziorko (przy posesji nr 12) droga gminna nr 
106252 E  

16 

17.  Gałkówek Parcela  droga wewnętrzna dz. 
nr 203  

17 

18. Różyca, ul. Zagajnikowa (przy posesji nr 
36) 

droga gminna nr 
106259 E 

18 

19. Różyca, ul. Zagajnikowa (przy działce ew. 
247)  

droga gminna nr 
106259 E 

19 

20. Nowy Redzeń (działka ew. 256) działka prywatna 20 
21. Nowy Redzeń (działka ew. 103/1) droga wewnętrzna 21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B7DB97-AE48-4415-AFED-035D7DDA5C70. Podpisany Strona 1



22. Przanowice (działka ew. 92) droga gminna nr 
106266 E 

22 

23. Gałków Mały, ul. Towarowa (ul. 
Towarowa/Dworzec PKP - w obu 
kierunkach) 

droga wewnętrzna 23 

24. Koluszki ul. Kolejowa (ul. Kolejowa/ 
Dworzec PKP - w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106662 E 

24 

25. Koluszki, przy Przychodni Medkol (działka 
ew. 99) 

droga wewnętrzna 25 

26. Gałków Mały, ul. Łódzka (przy posesji nr 
32) 

droga gminna nr 
106269 E  

26 

27. Lisowice (w rejonie parkingu od strony  
parku linowego - w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
121007 E 

27 

28. Będzelin, ul. Główna (przy skrzyżowaniu 
ul. Głównej i ul. Leśnej- w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106272 E  

28 

29. Koluszki, ul. Budowlanych (przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno 
Wychowawczym w Koluszkach ul. 
Budowlanych 8 - w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106660E 

29 

30. Koluszki, ul. Odlewnicza (przy 
skrzyżowaniu ul. Odlewniczej z ul. Srebrną 
- w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106707E 

30 

31. Koluszki, ul. Odlewnicza (przy 
skrzyżowaniu  ul. Odlewniczej z ul. Złotą- 
w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106736E 

31 

32. Koluszki, ul. Kościuszki (przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Koluszkach, ul. 
Kościuszki 16- w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106675E 

32 

33. Będzelin, ul. Strażacka (przy Szkole 
Podstawowej -w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106263 E 

33 

34. Różyca, Szkoła Podstawowa/ LKS Różyca - 
w obu kierunkach 

działka gminna 34 

35. Koluszki, ul. Zagajnikowa (przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Koluszkach, ul. 
Zagajnikowa 12- w obu kierunkach) 

droga gminna nr 
106748 E 

35 

36. Będzelin, skrzyżowanie ul. Głównej i ul. 
Koluszkowskiej- w obu kierunkach 

droga gminna nr 
106272 E  

36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B7DB97-AE48-4415-AFED-035D7DDA5C70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/5/2024 
Rady Miejskiej w Koluszkach 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych przy 
drogach gminnych na terenie Gminy Koluszki 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Koluszki mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego 
transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia 
działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami, posiadający 
stosowne zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zgodę, o której mowa w § 1 ust. 1 wydaje Burmistrz Koluszek na pisemny 
wniosek operatora lub przewoźnika. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się 
wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Zabrania się postoju na przystanku komunikacyjnym ponad czas 
niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników podawane są 
do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy 
przystankach komunikacyjnych i muszą zawierać dane zgodne 
z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
z dnia 10 kwietnia 2012 w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 

§ 5. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania 
z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom 
i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B7DB97-AE48-4415-AFED-035D7DDA5C70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, wiat, zadaszeń oraz słupów oznakowanych rozkładami jazdy na terenie Gminy Koluszki
	Załącznik 2 - Zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych przy drogach gminnych na terenie Gminy Koluszki
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2



